ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE VAGAS
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO DE PROFISSIONAIS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO - EDITAL Nº 002/2025.

O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação
RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS do Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas de profissionais para a
secretaria municipal de Educação.

 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Número
de

Inscrição Nome do Candidato Função Homologação

02 Carla Pinto de Abreu Silva Atendente de Educação Infantil Sim

03 Rosangela Nunes de Oliveira Atendente de Educação Infantil Sim

04 Bruna Moraes Fagundes Atendente de Educação Infantil Sim

05 Isabel Novak da Silveira de Abreu Atendente de Educação Infantil Sim

09 Miriã Helena Borba Atendente de Educação Infantil Sim

14 Ceni dos Santos Pompeo Weiss Atendente de Educação Infantil Sim

18 Vanessa Carlotto Atendente de Educação Infantil Sim

19 Maria Margarete dos Santos Atendente de Educação Infantil Sim

22 Sofia Saraiva Miranda Atendente de Educação Infantil Sim

30 Micaela Costa Rodrigues Atendente de Educação Infantil Sim

33 Ana Paula Rodrigues Pereira Atendente de Educação Infantil Sim

36 Carla Cristiane de Souza e Silva Atendente de Educação Infantil Sim

40 Katiuscia Silva Rodrigues Atendente de Educação Infantil Sim

41 Luana Beatriz Vargas Rosa Atendente de Educação Infantil Sim

43 Aline da Silva Vianna Atendente de Educação Infantil Sim

OPERÁRIO ESPECIALIZADO

12 Brenda Vitória Guedes Pappi dos Santos Operário Especializado Sim

37 Wagner Oldenburg Operário Especializado Sim

39 William Oldenburg Operário Especializado Sim

42 Cleomar Santos Oliveira Operário Especializado Sim

 MOTORISTA

01 Carlos Alberto de Oliveira Lopes Motorista de Transporte Escolar Sim

08 Roni Robison de Souza Boardman Motorista de Transporte Escolar Sim

10 Vanderlei Sagaz Motorista de Transporte Escolar Sim

11 Percion Teixeira da Silva Motorista de Transporte Escolar Sim

15 Luana Redel Coelho Motorista de Transporte Escolar Sim

17 Cristiano Boeno Hess Motorista de Transporte Escolar Sim

20 Silvio Pereira Disiuta Motorista de Transporte Escolar Sim

21 Homero de Lima Teixeira Motorista de Transporte Escolar Sim

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

24 Thiago Lopes Betskoski Motorista de Transporte Escolar Sim

32 Ketrin dos Santos Medeiros Motorista de Transporte Escolar Sim

 PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

31 Evelin Rosa Israel  Professor de Ensino Religioso Sim

 NUTRICIONISTA

07 Tayane de Souza Fagundes Nutricionista Sim

13 João Luiz Guedes Dias Nutricionista Sim

16 Maria Júlia Pereira Freitas Nutricionista  Sim

23 Luanna Bagatini Nutricionista Sim

25 Andressa Borcelli Gonçalves Vargas Nutricionista Sim

26 Anelise Papi Pereira  Nutricionista Sim

27 Ana Gabrielle Silveira Siqueira Nutricionista Sim

28 Vitória Amaral da Silva Nutricionista  Sim

29 Tamires Butzlaff da Rosa Nutricionista Sim

35 Ana Teresa Oliveira Nutricionista Sim

38 Marina Boff Escobar Nutricionista Sim

 BIBLIOTECÁRIO

06 Érica Corrêa Soares Bibliotecário Sim

34 Caroline Bilhar da Silva Bibliotecário Sim

O presente Processo Seletivo acompanhará o cronograma do Edital 002/2025.

Arroio dos Ratos, 28 de fevereiro de 2025.

Darci Renato Feiten
Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Rejane Beatriz Silva da Rocha
Membro

Rafaela Machado Alves
Membro Suplente